

---

## **Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Domestos 750ml flac 2 6.7 13.4 Igienol dezinfect**

I.D.: 68162739

---

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 294,11 RON - 294,11 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Domestos 750ml flac 2 6.7 13.4 Igienol dezinfectant universal cu pompa 750ml buc 2 12.5 25 Wc Gel 750 ml TM 00403114 buc 4 6.5 26 Detergent geam Sano 1000 ml buc 1 10.8 10.8 Detergent Cif 500 ml buc 4 5.9 23.6 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 3 3.7 11.1 Lavete microfibra ALP 40x40 MUT40 buc 3 2.8 8.4 Sapun lichid 5 litri roz TM bid 1 13.5 13.5 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 1 35 35 Matura sorg buc 1 15.5 15.5 Galeata cu storcator 12 litri SI buc 2 10.5 21 Maner lemn pt mop cu filet 1.2 m buc 1 4.31 4.31 Mop bumbac 250gr buc 2 3.85 7.7 Prosop hartie ZZ alb Harmony, 24x23cm, 2 str, 150foi/pach, 3000 foi/bax, buc 12 4 48 Hartie igienica PERFEX, alb, parfumat, 3 strat, 10 role/pach 00424562 pach 2 8 16 Bricheta simpla buc 2 1.5 3 Pastile pentru aprins foc buc 2 4.5 9 Chibrite, 10 cutiute mici/pachet pach 2 1.4 2.8 mai putin

---